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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2018
Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --

Unidade Gestora: 211011 - SEJUC Gestão: 00001 - TESOURO

Nº Liquidação: LE Nº Empenho: NE

Variação Patrimonial: VD
Intervalo do
Empenho:

NE  a NE

Fonte de Recurso:
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação:
Período da
Liquidação:

01/09/2018  a  30/09/2018

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula Orçamentária: Valor da Liquidação:  a 

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Variação
Patrimonial

Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Total
Liquidado
(A) 

Total
Estornado
no
Período
(B) 

Total
Resultante

(A - B)

LE001333 2018NE000025 INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU

2018VD001263 3.1.90.13 28/09/2018 350,36 350,36 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
SETEMBRO/2018

OK

LE001332 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001268 3.3.90.49 28/09/2018 3.860,69 3.860,69 FOLHA SEJUC
SETEMBRO/2018

OK

LE001331 2018NE000064 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001267 3.3.90.08 28/09/2018 168,00 168,00 FOLHA SEJUC
SETEMBRO/2018

OK

LE001330 2018NE000067 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001266 3.1.90.16 28/09/2018 418.100,42 418.100,42 FOLHA SEJUC
SETEMBRO/2018

OK

LE001329 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001264 3.1.90.11 28/09/2018 3.124.971,04 3.124.971,04 FOLHA SEJUC
SETEMBRO/2018

OK

LE001328 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001265 3.1.90.12 28/09/2018 672,01 672,01 FOLHA SEJUC
SETEMBRO/2018

OK

LE001327 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001258 3.1.90.11 03/09/2018 327.416,30 327.416,30 FOLHA
SUPLEMENTAR,
AGOSTO/2018

OK

LE001326 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001249 3.1.90.11 03/09/2018 25.153,91 25.153,91 FOLHA
SUPLEMENTAR,
JUNHO/2018

OK

LE001325 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001259 3.1.90.12 03/09/2018 672,01 672,01 FOLHA
SUPLEMENTAR,
AGOSTO/2018

OK

LE001324 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD001247 3.1.90.13 28/09/2018 525,67 525,67 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
SETEMBRO/2018

OK

LE001323 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001251 3.1.90.12 03/09/2018 672,01 672,01 FOLHA
SUPLEMENTAR,
JULHO/2018

OK

LE001322 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001250 3.1.90.11 03/09/2018 327.416,30 327.416,30 FOLHA
SUPLEMENTAR,
JULHO/2018

OK
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LE001307 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001246 3.1.90.11 03/09/2018 25.153,91 25.153,91 Folha
Suplementar
SEJUC
MAIO/2018

OK

LE001306 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001245 3.1.90.11 03/09/2018 25.153,91 25.153,91 Folha
Suplementar
SEJUC Abril/2018

OK

LE001305 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001244 3.1.90.11 03/09/2018 25.153,91 25.153,91 Folha
Suplementar
SEJUC
Março/2018

OK

LE001304 2018NE000026 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD001241 3.1.90.13 28/09/2018 19.477,46 19.477,46 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
SETEMBRO/2018

OK

LE001295 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001243 3.1.90.11 03/09/2018 25.153,91 25.153,91 Folha
Suplementar
SEJUC
Fevereiro/2018

OK

LE001293 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001242 3.1.90.11 03/09/2018 25.153,91 25.153,91 Folha
Suplementar
SEJUC
Janeiro/2018

OK

LE001279 2018NE000063 IPESAUDE 2018VD001221 3.1.91.13 28/09/2018 104.540,87 104.540,87 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
SETEMBRO/2018

OK

LE001245 2018NE000062 FINANPREV 2018VD001196 3.1.91.13 28/09/2018 610.145,24 610.145,24 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
SETEMBRO/2018

OK

LE001242 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001174 3.3.90.14 28/09/2018 3.760,00 3.760,00 0,00 PROC 7135/18 OK

LE001241 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001172 3.3.90.14 28/09/2018 60,00 60,00 PROC 7065/18 OK

LE001240 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001173 3.3.90.14 28/09/2018 40,00 40,00 PROC 7209/18 OK

LE001239 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001179 3.3.90.36 28/09/2018 17.560,49 17.560,49 PROC 7430/18 OK

LE001238 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001180 3.3.90.49 28/09/2018 6.685,00 6.685,00 PROC 7431/18 OK

LE001237 2018NE000070 VMI SISTEMAS DE
SEGURANCA LTDA

4.4.90.52 28/09/2018 706.000,00 706.000,00 PROC 1516/18 OK

LE001236 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001163 3.3.90.14 26/09/2018 40,00 40,00 PROC 7112/18 OK

LE001235 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001169 3.3.90.14 26/09/2018 200,00 200,00 PROC 6706/18 OK

LE001234 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001170 3.3.90.14 26/09/2018 180,00 180,00 PROC 6973/18 OK

LE001233 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001168 3.3.90.14 26/09/2018 40,00 40,00 PROC 6743/18 OK

LE001232 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001162 3.3.90.14 26/09/2018 40,00 40,00 PROC 7181/18 OK

LE001231 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001164 3.3.90.14 26/09/2018 60,00 60,00 PROC 7045/18 OK

LE001230 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001167 3.3.90.14 26/09/2018 50,00 50,00 PROC 7035/18 OK

LE001229 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001166 3.3.90.14 26/09/2018 75,00 75,00 PROC 7034/18 OK

LE001228 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001165 3.3.90.14 26/09/2018 40,00 40,00 PROC 7182/18 OK

LE001227 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001158 3.3.90.14 25/09/2018 40,00 40,00 proc 7140/18 OK

LE001226 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001154 3.3.90.14 25/09/2018 110,00 110,00 proc 7009/18 OK

LE001225 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001153 3.3.90.14 25/09/2018 100,00 100,00 proc 6980/18 OK

LE001224 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001156 3.3.90.14 25/09/2018 80,00 80,00 proc 7110/18 OK

LE001223 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001155 3.3.90.14 25/09/2018 380,00 380,00 proc 6559/18 OK

LE001222 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001152 3.3.90.14 25/09/2018 80,00 80,00 proc 6979/18 OK
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LE001221 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001151 3.3.90.14 25/09/2018 200,00 200,00 proc 7059/18 OK

LE001220 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001150 3.3.90.14 25/09/2018 60,00 60,00 proc 7033/18 OK

LE001219 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001161 3.3.90.14 25/09/2018 40,00 40,00 proc 7141/18 OK

LE001218 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001160 3.3.90.14 25/09/2018 670,00 670,00 proc 6887/18 OK

LE001217 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD001146 3.3.90.39 24/09/2018 1.900,00 1.900,00 proc 2254/18 OK

LE001216 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD001148 3.3.90.39 24/09/2018 5.896,81 5.896,81 PROC.2042/2018
FATURA
CORREIOS

OK

LE001215 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD001147 3.3.90.39 24/09/2018 16.317,21 16.317,21 PROC.2042/2018
FATURA
CORREIOS

OK

LE001214 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001144 3.3.90.36 21/09/2018 14.453,10 14.453,10 proc 6015/18 OK

LE001213 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001145 3.3.90.36 21/09/2018 12.926,70 12.926,70 proc 7050/18 OK

LE001212 2018NE000038 SYNERGYE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

2018VD001149 3.3.90.39 21/09/2018 120.175,00 120.175,00 proc 2370/18 OK

LE001211 2018NE000387 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 21/09/2018 11.600,00 11.600,00 proc 5015/18 OK

LE001210 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD001134 3.3.90.37 21/09/2018 42.951,66 42.951,66 proc 2226/18 OK

LE001209 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001143 3.3.90.14 21/09/2018 100,00 100,00 proc 6940/18 OK

LE001208 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001142 3.3.90.14 21/09/2018 80,00 80,00 proc 6839/18 OK

LE001207 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001141 3.3.90.14 21/09/2018 60,00 60,00 proc 6896/18 OK

LE001206 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001140 3.3.90.14 21/09/2018 60,00 60,00 proc 6828/18 OK

LE001205 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD001112 3.3.90.37 20/09/2018 28.886,02 28.886,02 proc 2153/18 OK

LE001204 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001139 3.3.90.14 20/09/2018 120,00 120,00 proc 6916/18 OK

LE001203 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001138 3.3.90.14 20/09/2018 40,00 40,00 proc 6943/18 OK

LE001202 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001137 3.3.90.14 20/09/2018 100,00 100,00 proc 6806/18 OK

LE001201 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD001132 3.3.90.39 20/09/2018 51.378,83 51.378,83 proc 6716/18 OK

LE001200 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD001131 3.3.90.39 20/09/2018 145.090,01 145.090,01 proc 6715/18 OK

LE001199 2018NE000059 HENRIQUE &
MARQUES
LOCADORALTDA -
EPP

2018VD001136 3.3.90.33 20/09/2018 15.446,49 15.446,49 proc 2245/18 OK

LE001198 2018NE000251 UNICORTTE CURSOS
E TREINAMENTOS
LTDA

2018VD001135 3.3.90.39 20/09/2018 5.500,00 5.500,00 proc 2297/18 OK

LE001197 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD001130 3.3.90.40 19/09/2018 11.321,37 11.321,37 proc 2384/18 OK

LE001196 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD001126 3.3.90.39 19/09/2018 13.900,00 13.900,00 proc 2273/18 OK

LE001195 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD001127 3.3.90.33 19/09/2018 122.324,10 122.324,10 proc 2144/18 OK

LE001194 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD001129 3.3.90.33 19/09/2018 3.155,08 3.155,08 proc 2331/18 OK

LE001193 2018NE000033 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001103 3.3.90.39 19/09/2018 98.265,53 98.265,53 proc 2212/18 OK

LE001192 2018NE000414 YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME

2018VD001133 3.3.90.40 19/09/2018 14.465,20 14.465,20 proc 1792/18 OK
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LE001191 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD001125 3.3.90.33 18/09/2018 17.701,42 17.701,42 proc 2246,2247/18 OK

LE001190 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD001124 3.3.90.33 18/09/2018 98.692,75 98.692,75 proc 2332,2334/18 OK

LE001189 2018NE000550 JOSE PAIXAO
SANTOS

2018VD001128 3.1.90.94 18/09/2018 3.959,89 3.959,89 0,00 proc 0083/18 OK

LE001188 2018NE000549 JOSE PAIXAO
SANTOS

3.1.90.92 18/09/2018 1.319,95 1.319,95 0,00 proc 0083/18 OK

LE001187 2018NE000547 MARIA ABIGAIL
ROCHA SANTANA

3.1.90.92 18/09/2018 4.104,80 4.104,80 0,00 proc 200/18 OK

LE001186 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001108 3.3.90.15 18/09/2018 3.985,61 3.985,61 proc 1953/18 OK

LE001185 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001109 3.3.90.15 18/09/2018 3.508,38 3.508,38 proc 1953/18 OK

LE001184 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001123 3.3.90.14 18/09/2018 120,00 120,00 proc 6785/18 OK

LE001183 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001110 3.3.90.15 17/09/2018 3.817,89 3.817,89 proc-1953/2018-1 OK

LE001182 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001111 3.3.90.15 17/09/2018 3.082,92 3.082,92 proc-1953/2018-1 OK

LE001181 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001118 3.3.90.14 17/09/2018 60,00 60,00 proc 6801/18 OK

LE001180 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001117 3.3.90.14 17/09/2018 80,00 80,00 proc 6886/18 OK

LE001179 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001116 3.3.90.14 17/09/2018 2.460,00 2.460,00 0,00 proc 6804/18 OK

LE001178 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001115 3.3.90.14 17/09/2018 100,00 100,00 proc 6744/18 OK

LE001177 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001114 3.3.90.14 17/09/2018 50,00 50,00 proc 6922/18 OK

LE001176 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001113 3.3.90.14 17/09/2018 380,00 380,00 proc 6634/18 OK

LE001175 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001122 3.3.90.14 17/09/2018 100,00 100,00 proc 6879/18 OK

LE001174 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001121 3.3.90.14 17/09/2018 60,00 60,00 proc 6843/18 OK

LE001173 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001119 3.3.90.14 17/09/2018 80,00 80,00 proc 6566/18 OK

LE001172 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001120 3.3.90.14 17/09/2018 380,00 380,00 proc 6627/18 OK

LE001171 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD001112 3.3.90.37 17/09/2018 117.766,44 117.766,44 proc 2155/18 OK

LE001170 2018NE000037 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001102 3.3.90.39 17/09/2018 95.865,78 95.865,78 proc 2208/18 OK

LE001169 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001012 3.3.90.15 14/09/2018 1.892,16 1.892,16 proc 2045/18 OK

LE001168 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001010 3.3.90.15 14/09/2018 1.308,84 1.308,84 proc 2045/18 OK

LE001167 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001009 3.3.90.15 14/09/2018 2.047,95 2.047,95 proc 2045/18 OK

LE001166 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001011 3.3.90.15 14/09/2018 1.910,85 1.910,85 proc 2045/18 OK

LE001165 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001100 3.3.90.14 13/09/2018 80,00 80,00 proc 6805/18 OK

LE001164 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001099 3.3.90.14 13/09/2018 75,00 75,00 proc 6619/18 OK

LE001163 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001097 3.3.90.14 13/09/2018 50,00 50,00 proc 6760/18 OK

LE001162 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001098 3.3.90.14 13/09/2018 60,00 60,00 proc 6620/18 OK

LE001161 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001096 3.3.90.14 13/09/2018 75,00 75,00 proc 6841/18 OK
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LE001160 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001095 3.3.90.14 13/09/2018 375,00 375,00 proc 6808/18 OK

LE001159 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001094 3.3.90.14 13/09/2018 60,00 60,00 proc 6651/18 OK

LE001158 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001091 3.3.90.14 13/09/2018 200,00 200,00 proc 6488/18 OK

LE001157 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001092 3.3.90.14 13/09/2018 60,00 60,00 proc 6800/18 OK

LE001156 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001093 3.3.90.14 13/09/2018 60,00 60,00 proc 6815/18 OK

LE001155 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001107 3.3.90.36 13/09/2018 19.318,50 19.318,50 proc 6781/18 OK

LE001154 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001088 3.3.90.14 13/09/2018 475,00 475,00 proc 6596/18 OK

LE001153 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001087 3.3.90.14 13/09/2018 540,00 540,00 proc 6762/18 OK

LE001152 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001086 3.3.90.14 13/09/2018 60,00 60,00 proc 6617/18 OK

LE001151 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001085 3.3.90.14 13/09/2018 75,00 75,00 proc 6650/18 OK

LE001150 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001084 3.3.90.14 13/09/2018 60,00 60,00 proc 6755/18 OK

LE001149 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001083 3.3.90.14 13/09/2018 80,00 80,00 proc 6618/18 OK

LE001148 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001106 3.3.90.39 12/09/2018 136.804,07 136.804,07 PROC 2210/18 OK

LE001147 2018NE000035 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001105 3.3.90.39 12/09/2018 46.588,26 46.588,26 PROC 2209/18 OK

LE001146 2018NE000034 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001104 3.3.90.39 12/09/2018 661.437,45 661.437,45 PROC 2206/18 OK

LE001145 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD001101 3.3.90.37 12/09/2018 42.951,66 42.951,66 PROC 1878/18 OK

LE001144 2018NE000387 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 12/09/2018 5.800,00 5.800,00 PROC 5015/18 OK

LE001143 2018NE000160 LOCAVEL - LOCACAO
DE VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD001080 3.3.90.33 12/09/2018 58.072,00 58.072,00 PROC 2146/18 OK

LE001142 2018NE000408 SINARA FERNANDES
QUEIROZ SANTANA

3.3.90.30 12/09/2018 1.717,95 1.717,95 PROC 1477/18 OK

LE001141 2018NE000487 JDS COMERCIO &
SERVICOS EIRELI-ME

3.3.90.30 12/09/2018 10.439,80 10.439,80 PROC 978/18 OK

LE001140 2018NE000522 MAIS SAUDE
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
- ME

3.3.90.30 12/09/2018 257,90 257,90 PROC 2015/18 OK

LE001139 2018NE000158 GALERIA FAROL
CENTER LTDA ME

2018VD001090 3.3.90.39 12/09/2018 20.247,50 20.247,50 PROC 2135/18 OK

LE001138 2018NE000363 LICITA
DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI -
EPP

3.3.90.30 12/09/2018 2.991,70 2.991,70 PROC 1363/18 OK

LE001137 2018NE000361 LICITA
DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI -
EPP

3.3.90.30 12/09/2018 2.874,75 2.874,75 PROC 1363/18 OK

LE001136 2018NE000362 LICITA
DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI -
EPP

3.3.90.30 12/09/2018 24,80 24,80 PROC 1363/18 OK

LE001134 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001077 3.3.90.14 10/09/2018 1.520,00 1.520,00 proc 6636/18 OK

LE001133 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001070 3.3.90.14 10/09/2018 80,00 80,00 proc 6708/18 OK

LE001132 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001074 3.3.90.14 10/09/2018 820,00 820,00 proc 6714/18 OK
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LE001130 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001068 3.3.90.14 10/09/2018 40,00 40,00 proc 6580/18 OK

LE001129 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001069 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 proc 6615/18 OK

LE001128 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001071 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 proc 6616/18 OK

LE001127 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001075 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 proc 6649/18 OK

LE001126 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001073 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6614/18 OK

LE001125 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001061 3.3.90.14 10/09/2018 40,00 40,00 proc 6481/18 OK

LE001124 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001060 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6506/18 OK

LE001123 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001063 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6396/18 OK

LE001122 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001062 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6395/18 OK

LE001121 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001059 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6417/18 OK

LE001120 2018NE000262 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001006 3.3.90.36 10/09/2018 3.429,00 3.429,00 proc 6469/18 OK

LE001119 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001058 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6394/18 OK

LE001118 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001057 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 proc 6514/18 OK

LE001117 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001056 3.3.90.14 10/09/2018 110,00 110,00 proc 6568/18 OK

LE001116 2018NE000411 MARIA ELZA DOS
SANTOS

4.4.90.52 10/09/2018 2.890,00 2.890,00 proc.01837/2018-8 OK

LE001115 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001072 3.3.90.14 10/09/2018 400,00 400,00 ci 6590 OK

LE001114 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001067 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6573/18 OK

LE001113 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001076 3.3.90.14 10/09/2018 475,00 475,00 ci 6555 OK

LE001112 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001066 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 proc 6512/18 OK

LE001111 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001065 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6504/18 OK

LE001109 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001064 3.3.90.14 10/09/2018 100,00 100,00 proc 6549/18 OK

LE001108 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001052 3.3.90.14 10/09/2018 40,00 40,00 proc 6631/18 OK

LE001107 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001053 3.3.90.14 10/09/2018 80,00 80,00 proc 6542/18 OK

LE001106 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001054 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 aprovado OK

LE001105 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001055 3.3.90.14 10/09/2018 75,00 75,00 proc 6629/18 OK

LE001104 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001043 3.3.90.14 10/09/2018 40,00 40,00 proc 6255/18 OK

LE001102 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001044 3.3.90.14 10/09/2018 60,00 60,00 proc 6500/18 OK

LE001101 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001048 3.3.90.14 10/09/2018 80,00 80,00 proc 6439/18 OK

LE001100 2018NE000281 ANDERSON SILVA
GARCIA MORENO-
EPP

3.3.90.30 06/09/2018 15.375,00 15.375,00 proc 1159/18 OK

LE001099 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001045 3.3.90.36 06/09/2018 15.025,50 15.025,50 proc 6682/18 OK

LE001098 2018NE000387 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 06/09/2018 5.800,00 5.800,00 proc 5015/18 OK
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LE001092 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD001004 3.3.90.47 05/09/2018 685,80 685,80 proc 6469/18 OK

LE001091 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001034 3.3.90.14 05/09/2018 75,00 75,00 proc 6393/18 OK

LE001090 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001033 3.3.90.14 05/09/2018 60,00 60,00 proc 6473/18 OK

LE001089 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001032 3.3.90.14 05/09/2018 700,00 700,00 proc 6160/18 OK

LE001088 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001035 3.3.90.14 05/09/2018 200,00 200,00 proc 6487/18 OK

LE001087 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001039 3.3.90.14 05/09/2018 60,00 60,00 proc 6433/18 OK

LE001086 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001038 3.3.90.14 05/09/2018 75,00 75,00 proc 633/18 OK

LE001085 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001037 3.3.90.14 05/09/2018 60,00 60,00 proc 6377/18 OK

LE001084 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001036 3.3.90.14 05/09/2018 75,00 75,00 proc 6437/18 OK

LE001083 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001005 3.1.90.16 05/09/2018 6.309,36 6.309,36 proc 6469/18 OK

LE001082 2018NE000228 HANILTON AMORIN
SANTOS

2018VD000367 3.1.90.94 05/09/2018 123,08 123,08 0,00 proc 3526/17 OK

LE001081 2018NE000227 HANILTON AMORIN
SANTOS

3.1.90.92 05/09/2018 2.461,68 2.461,68 0,00 proc 3526/17 OK

LE001080 2018NE000223 MEILANE ALVES LIMA
COSTA

3.1.90.92 05/09/2018 1.308,13 1.308,13 0,00 proc 803/17 OK

LE001079 2018NE000234 MARILENE DE
OLIVEIRA SANTOS

3.1.90.92 05/09/2018 824,12 824,12 0,00 proc 002/18 OK

LE001078 2018NE000235 MARILENE DE
OLIVEIRA SANTOS

2018VD000859 3.1.90.94 05/09/2018 3.296,45 3.296,45 0,00 proc 002/18 OK

LE001077 2018NE000225 JOAO CARLOS
CARVALHO

3.1.90.92 05/09/2018 1.694,99 1.694,99 0,00 proc 1603/16 OK

LE001076 2018NE000226 JOAO CARLOS
CARVALHO

2018VD000368 3.1.90.94 05/09/2018 6.010,60 6.010,60 0,00 proc 1603/16 OK

LE001075 2018NE000226 JOAO CARLOS
CARVALHO

2018VD000368 3.1.90.94 05/09/2018 6.010,60 6.010,60 0,00 proc 1603/16 OK

LE001074 2018NE000531 MARIA IEDA DOS
SANTOS

3.1.90.92 05/09/2018 1.828,77 1.828,77 0,00 proc 701/16 OK

LE001073 2018NE000429 MARIA NEUZA DE
SANTANA

2018VD001040 3.1.90.94 05/09/2018 4.562,95 4.562,95 0,00 proc 2151/18 OK

LE001072 2018NE000530 MARIA NEUZA DE
SANTANA

3.1.90.11 05/09/2018 760,48 760,48 0,00 proc 2151/17 OK

LE001071 2018NE000532 MARIA ALMEIDA
SANTANA

3.1.90.92 05/09/2018 1.373,53 1.373,53 0,00 proc 0001/18 OK

LE001070 2018NE000529 MARIA DE LOURDES
MENDONCA
MENEZES

2018VD001030 3.3.90.93 05/09/2018 232.000,00 232.000,00 proc 0690/18 OK

LE001068 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001019 3.3.90.14 03/09/2018 2.880,00 2.880,00 ci-6482/2018 OK

LE001067 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001018 3.3.90.14 03/09/2018 200,00 200,00 ci-6488/2018 OK

LE001066 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001020 3.3.90.14 03/09/2018 60,00 60,00 ci-6353/2018 OK

LE001065 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001021 3.3.90.14 03/09/2018 60,00 60,00 ci-6233/2018 OK

LE001064 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001022 3.3.90.14 03/09/2018 80,00 80,00 ci-6336/2018 OK

LE001063 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001024 3.3.90.14 03/09/2018 75,00 75,00 ci-6432/2018 OK

LE001062 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001023 3.3.90.14 03/09/2018 40,00 40,00 ci-6431/2018 OK

LE001061 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001026 3.3.90.14 03/09/2018 50,00 50,00 ci-6444/2018 OK

LE001060 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001025 3.3.90.14 03/09/2018 50,00 50,00 ci-6440/2018 OK

LE001059 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001027 3.3.90.14 03/09/2018 40,00 40,00 ci-6364/2018 OK

LE000584 2018NE000303 CICERO LEONARDO
DE MENEZES

3.3.90.30 01/06/2018 1.653,30 (1.653,30) proc 3539/18 OK

Valor Total: 8.261.262,45 47.513,32 8.213.749,13

Registros 1-195 de 195

Cadastro de Liquidação de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

7 of 8 06/03/2020 11:57



OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) SISAP Emitir (m)

Cadastro de Liquidação de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

8 of 8 06/03/2020 11:57


